
                            

Zarządzenie Nr 80/2024 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Lubraniec.  

 

                   

 

 

             Na podstawie art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (tekst jednolity  Dz. U. z 2024 r., poz.799)  

 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 27 listopada 2024 r. powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Lubraniec Panu Jackowi 

Kowalewskiemu. 

 

§   2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora SP ZOZ następuje na podstawie umowy  

cywilnoprawnej określającej warunki pracy i płacy. 

 

§  3. Powierzenie pełnia obowiązków następuje do czasu rozstrzygnięcia konkursu.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            

                                                                                              

 BURMISTRZ LUBRAŃCA 

      Stanisław Budzyński 

 


